

Stjernen
 Udgivet for Næst og politisk og folkelig Oplysning.
 Kommer hver Torsdag Morgen
 Dannebrog, Nebraska.
PETER EBBESON, UDGIVER.
 Abonnements-Pris for et Aar: \$1.25
 for Stater og Canada. \$1.25
 for Udlandet. \$1.75
 Engros-Pris for 100 Exemplarer \$12.50
 Adresser: Dannebrog, Nebraska.
 Brev og Pengesendelser til "Registered" Brev "Money Order" eller "Postal Note". "Post" er det billigste Middel for Pengesendelser. Adresser: Dannebrog, Nebraska.
 Adresser: Dannebrog, Nebraska.

Stjernen



Stjernen
 (The Star.)
 Liberal Political Weekly Journal
 published at DANNEBROG, NEB. every
 THURSDAY
 BY
PETER EBBESON
 THE STAR is the leading Scandinavian
 paper west of Omaha and one
 of the largest publications in the
 Danish language in America.
 The extensive and general circulation which
 this paper has attained among the numerous Scan-
 dinavian Homes of Nebraska, Wyoming and Colo-
 rado makes it a superior advertising medium for
 those who want to bring their business before the
 Scandinavian public.
 Rates of advertising made known on application
 Address: THE STAR,
 DANNEBROG, NEBR.
 Entered as second-class matter at the Dannebrog
 Nebr., post-office, April 6th, 1888.

7de Aargang. Dannebrog, Howard County, Nebraska, Torsdagen den 16de Juni, 1892. Nr. 24.

Judlandet.

Simpson som Gouverneur. Højskolepartiet i Kansas vil meget muligt opstille Kongressmand Jerry Simpson som Kandidat for Gouverneur i Kansas.

Mrs. Potter Palmer. Hovedet for Verdensudstillingens toindelige Bestyrelse, hjemkom pr. Damperen "Circaria" fra sin Europarejse i Søndags. Hun har været borte i syv Uger og har i Udstillingsens Interesse besøgt England, Skotland, Frankrig og Belgien. Hun har fundet, at Stemningen i Udlandet for en toindelig Udstilling er meget gunstig.

Købet af Stabellen. Pacific Mail Steamship Companys ny Damper "Peru" løb forleden af Stabellen fra Union Skibsbyggeri i San Francisco, Cal. Det er en Staaldamper 350 Fod lang med Maskiner paa 2,800 Hestes Kraft, og forventes at kunne skyde en fart af 15 Knobs i Timen. "Peru" skal sættes paa den fineste Trafik.

Saglforme og Skjybrud passerede Søndags Aftes over Nordvesten. Hagl gjorde megen Skade i Worthington, Minn. Ved Mandag, N. D., og over Strækningen 100 Mil vest derfra, faldt stærke Regn, der i flere Tilfælde udbartede sig til Skjybrud. Special-Inspektoren medde, at flere hundrede Aar drukkede, og alle Jernbanetog blev forsinkede ved Uvaskninger paa Vanelinjer.

Vinterhveden indtager isølge de til Landbrugsministeriet indløbne Rapporter temmelig nær det samme Areal som i Fjor. Arealen har forøget sig en Smule i de sydlige Stater, og i Nebraska er det 21 pCt. større end i Fjor. Vinterhvedens Tilstand er en Kende bedre, idet den nu staar ved 88.3. Over Mellem- og Syd-Statene spores en let Fremgang. I det centrale Vesten er foregaaet en stærk Forbedring i Ohio og Kansas, der yderligere forhøjes med to Points i Michigan og Indiana. Procenttallet i de ledende Stater er: Ohio 84, Michigan 86, Indiana 87, Illinois 86, Missouri 75 og Kansas 87.

Ved Stillehaavstylen er Stillingen høj: 97 i Washington og 98 i Oregon og California. Vaarhødens Tilstand er gennemsnitlig 92.3; Minnesota 90, Iowa 91, Nebraska 93, Syd-Dakota 95, Nord-Dakota 95, mellem 90 og 100 i Bjergegnene, 96 i Washington, 97 i Oregon.

Hedenjaren Millionær. Sidney Dillon, den høje, kraftigbyggede Irelænder, som sammen med Brodrene Ames og Tom Duhan formede Union Pacific Bankens Skiebne, isend Jay Gould som til Koret og som senere blev Selskabets Præsident under Goulds Protektorat, er afgaaet ved Døden i den fremrykkede Alder af 80 Aar. Han blev født i Northampton, N.Y., af Foreldre, som kort forinden var indvandrede fra Irland og var yderst fattige. Da Sidney var 7 Aar gammel tjente han sine første Penges — \$1 om Ugen ved at bære Vand for en Trappearbejder paa et nyt Jernbanearbejde. Han sparede en Part af denne bestedte Løn og vedblev at spare hele sit Liv igjennem. Han blev Oplysningsmand for Jernbanekontraktøren, senere selv Kontraktør og tjente store Penges. Men han sparede bestandigt, og udgav aldrig en Cent til Lykke. Lige som Jay Gould førte han et meget afholdt Levnet og kunde ikke fordrage Tobaksrøgning. Dillon var i sin Tid værd \$15,000,000, men han mistede over Halvparten deraf, da Union Pacific gik ned i 1884.

Judet Mennecke kan tjene \$8,000,000 paa en Levetid. Men Sidney Dillon var ved sin Død værd saa meget. Og en Gang besad han \$15,000,000! Hans en Gang kunnet indse, at han besad den Ejendom, som i Virkeligheden tilhørte mangfoldige andre Mennecker, da er det muligt at han vilde have stammet sig over den uamaadelige Rigdom, og bestemt sig paa at tilbagegive det, hvor det

retmæssigt hørte hjemme. Men maaste han kunde ikke ved noget om det Argument bringes til at indse, at det er lige saa slet som Tyveri at besidde Penges eller Gods, som man ikke selv har produceret.

Han levede paa Produktet af andre Mandes Hænder og Hjerner, og annamede Frugterne af andre Folks Nøje og Slid med samme Sindro som Sejrhæren i Krigstid tager til sig sin Hjendes Bytte. I begge Tilfælde skænter Verden sin Godkendelse. Men dette uretsferdige Erhvervssystem tilbageholder ham ikke fra at grunde Belgjorenhedsanstalter for de Mennecker, han har bedrøvet, ej heller forholder det ham oprigtigt at virke for en Lettelse af deres Kæmpe. Det holder ham ikke fra at ofre oprigtige Bønner i Kirken, eller elske Medlemmerne af sin Familjekreds. Det forbyder ham ikke at holde sit Ord og isærigt i andre Henseende opretholde en god Grad af personlig Ære. Og Grundet her til er maalte den, at hans uretligt forjente Rigdomme blev erhvervet gennem falske Begreber om Menneckerrettigheder og gennem onde og loobestrygede Systemer, heller end gennem nogen Altraa efter at fratage andre Mennecker deres retmæssige Andel.

Giftstoffer i det barnlige Sind Som Efterkrikt til det allige Lige fremstillede Eksempel paa Forbryderaadens Udbredelse blandt Nutidens Ungdom og endog saa selve Børnene, skal vi her tilføje en anset Dommers Udtalelser om Ti-Cents-Romanerne, denne giftige Læsning, hvis Braad opflammer Lidenskaberne i det ungdommelige Sind uover enhver Grænse, som den dømmende Forstand formaar at opstille. Efter endt Retstermin i Essex County, N.Y. henledte Dommers Depue i sin Afslutningsbetragtning til Stortjyren Opmærksomheden paa en af de behandlede kriminelle Sager, i hvilken en 16aarig Dreng var bleven dømt for Mord i første Grad. Drengen havde dræbt en Mand og røvet ham. "Denne Sag," sagde Dommers, "har tiltrukket sig en god Del Opmærksomhed fra Publikums Side, nærmest fordi det er bleven ophjst, at Drengen ikke har haft anden aandelig Uddannelse end den, som Læsningen af Ti-Cents-Romaner kan yde. Flere saadanne Bøger blev fremlagt under Retssforhøret, og det er første Gang i mit Liv, at jeg har set den Slags Læsning. Men jeg maa rigtig nok tilstaa, at det er den mest forberedende Læsning, som Børn kan faa i Hørens Verden. Jeg kender ingen Lov, hvorunder de Bøger, som jeg ved denne Lejlighed faa, kunde beslaglægges; men kan jeg til næstkomende Retstermin finde nogen af disse Slags Bøger, som i Inder ind under Lovens Rumfang, skal jeg anmode Stortjyren om at anlægge kriminelle Tilfælde imod Forlæggerne og de Versener, som gaar omkring og kolporterer dem."

Maatte Forældrene banlyse fra Hjemmene de stabelige, Bøger hvis Ojekt er at udbaanne Børnene til Røverhætte og Galgenfugle.

McKinleys Lov. Vi vil ikke gøre McKinley Uret; hans Toldlov har bygget op en amerikansk Industri — Forbrifationen af Perlemorskapper. Det var rigtig nok kostbart. 30,000 Arbejdere i Wien skal vare uden Arbejde som Folge af denne Paragraf i McKinleys Lov. Men det er nu en Straf, de har forjort ved at blive fødte i Europa. Men da Tolden paa Perlemorskapper er blevet forhøjet med 300 Procent, ser man, at det har kostet os ikke saa lidt at sulte ud Arbejderne i Wien. Resultatet af Tolden er naturligvis, at det er omtrent forbi med Indførselen af disse Knappe. Dels bruger Amerikanerne andre Sorter, dels har de selv, under Ly af de 300 Procent oprettede Fabriker. Der rejser sig Fabriker baade i Ost og Vest, og McKinleys-Lovens Veandrere frygde sig allerede over, at Konstruktoren

mellem Amerikanerne skalde gøre Perlemorskapperne lige saa billige, som de var, før vi gjorde Følt i Wien arbejdslose. Men af i Januar slog 26 Kompagnier sig sammen og dannede en "Trust", som paa den ene Side reducerer Arbejdslønnen til den mindst mulige og paa den anden Side forhøjer Prisen paa Knappe til det mest mulige og sikker de 300 Procent i sin egen Lomme. Og McKinley omtales som Præsidentkandidat. ("Amerika.")

Whitelaw Reid, den republikanske Kandidat for Vice-Præsident, er en af Amerikas mest fremragende Journalister. Han blev født i Xenia, Ohio '37, demitteredes fra Miami-Universitetet i Wittenaarsalderen, og tog inden han naaede Rygdighedsalderen virksom Del i Journalistik og Politit og holdt Taler i Fremont-Kampagnen paa den republikanske Side. Kort efter blev han Redaktør af Xenia News. Ved Borgerkrigens Udbrud tjente han som Korrespondent for et stort Blad i Cincinnati; hans politiske Brevne heri under Mærket "Agata" vakte megen Opsigt ved den Sagtjendtskab, de røbede, og ved deres kradske Stil. Efter Krigens Slutning beskæftigede han sig med Bomuldsplantning i Syden, og medens han opholdt sig her meddelte han sine Jagtagelser i Syden gennem en Bog, han udgav under Titlen "Efter Krigen". Han rejste da tilbage til Ohio og stred "Ohio i Krigen" (2 Bind). Ved Afslutningen af dette Arbejde indbød den gamle Horace Greeley ham til en Plads som Medredaktør paa Tribune i New York. Ved Greeleys Død '72, blev Reid hans Efterfølger som Hovedredaktør og Hovedejer af dette Stortblad. Vosten som Gesandt til Tyskland blev tilbudt Reid af baade Præsident Hayes og Præsident Garfield; men han afflog begge Gange. Som bekendt modtog han Udnævnelsen som For. Staters Gesandt til Frankrig, men resignerede Stillingen for nogle Maanedes siden, og der var allerede den Gang Tale om at New Yorkerne vilde fremstille ham som Kandidat for 2den Plads paa Tildeten. Whitelaw Reid vandt Ord for at være en dygtig Diplomat og blev ganske populær blandt Frankrigsmændene i den Tid, han var i Paris.

Nebraska. Den saatalde "Fabrikanters og Forbrugeres Forening" aabnede i Søndags Aftes den bebudede Udstilling af Hjemmesfabrikata i Coliseum i Omaha. Alle de udstillede Artikler bestaar af Produkter fra Statens egne Fabrikanstalter. Jernbanerne saelge i den Anledning Ekspeditionsbilletter til Omaha for Halvpris, og et Besøg paa denne Hjemmeudstilling er i Sandhed et interessant og belærende. Kearney fremstiller sit Bomuldsfærdigspinderi i Mineaur, og Fremont lader sig repræsentere ved et halvt Dusin forskellige Slags Fabrikata, som der tilvirktes i den By. Beatrice, Nebraska City, Lincoln, Grand Island og en halv Snes andre Byer er til Stede med Produkterne af lokal Fabrikvirksomhed, og Udstillingsens smagfulde Arrangement gjør Udstillerne megen Gavn.

Udstillingen er ikke arrangeret for at skulle tjene som Avertissement-Bureau; men mere for at indprente i Sindene Hjemmeindustriens store Betydning. Man kan her vare Vidne til den Forvandling, der foregaar med et Synkke grovt Løber medens det passerer gennem et Dusin travle Hænder, derfra gennem flere indviklede forunderlige Maskiner, indtil det fremkommer som en fuldfærdig Sko. Man kan se rappe Fingre, og endnu rappere Maskiner, forskellige enhver Vækkingsartikel fra en Skjorte til et Sæt Klæder. Den enkelte Tilvirkning af Perlemorskapper eller Skos Sommerens mere indviklede Bevægelser vil lønne den med en

lang Rejse forbundne Umage og Bekostning. Udstillingen varer i hele denne Uge.

— Grunden til den nye Passager-Station, som U. P. Co. opfører i Grand Island, er paa det nærmeste fuldført. 50 Teams arbejder paa Opfyldningen af Terrænet omkring Bygningen. Der gaar tale om Opførelsen af et Antal andre ny Bygninger.

— Kreditorerne vil gøre et Forsøg paa at reorganisere den fallerede Plattes Valley Bank i Central City. Paa denne Maade vente de at spare de ved Kontursbehandling tiltrædende Udgifter samt holde Bankforretningen gaende saaledes at de intet videre Tab vil komme til at lide.

— En frygtelig Haglstorm ramte Byen Doniphan, Hall Co., og Omegn Søndags Aftes Kl. 6, og ødelagde af Frugt- og Mark-Agrar, som sandtes paa dens Bane. Hver eneste Vinbus-rude i Byen, som vendte mod Vindhviden, blev knust. Der faldt Hagl af Styrrelse som Hønsæg, og paa Steber hobe de sig op indtil en Dybde af 2 Fod.

— B. & M. Stationen i Table Rock nedbrændte Søndags Formiddags. Ilden tilskrives Antændelse i Spaantaget ved Gnisternerne fra et forbigaaende Lokomotiv.

— En Irelænder ved Pavn Murphy lagde sig ned paa Jernbanen ved Littlefield for at sove en Rus af sig, og blev overført og dræbt af Godsstoget.

Udlandet.

Danmark. Fra Kjøbenhavn telegraferes 8. Juni: Gæren ankom hertil paa den kejserlige Yagt "Polarstjernen" fra sit Besøg hos den tyske Kejser i Kiel.

Vestindien. Stemme Overfønmøller har fundet Sted paa Cuba. Ved Matauzas er 325 Huse borttrente af Vandene, Afgrøden er ødelagt, og ca. 450 Sitr. Kogt druknede. Torvepladsen er delvis ødelagt, og over 6,000 Sætte Sukker, som var lagret i Magasinerne, er gaaet tabt.

Krig-Ungarn. Regjeringen har modtaget de For. Staters Indbydelse til at slutte sig til de andre Regjeringer i Sendelsen af en Del. gaar til den internationale Pengeskonferens. — Bryllupet mellem Greve Herbert Bismarck og Grevinde Margarethe Hoyos skal faa i Wien paa Søndag. Den gamle fyrst Bismarck indfinder sig paa Lørdag. Det vil blive interessant at bemærke, hvilken Grad af Opmærksomhed, Hofset vil skænke Ex-Jernkansleren. Kejseren kan formodentlig ikke ganske ignorere ham. Efter Brylluppet vil fyrsten besøge sin Ven, Maler Lübeck i Munnich.

Frankrig. De fleste franske Blade udtale det oprigtige Haab at Harrison vil blive slaaet, men de ønsker at se Cleveland valgt til Præsident i de For. Stater. Whitelaw Reids Nomination til Vice-Præsident synes at vakte megen Bevilje i Paris, hvor han som Gesandt var meget populær.

Sydamerika. Argentina har nylig afholdt Præsidentsvalg, og Resultatet blev, at Luis Saenz Pena blev valgt i Stedet for nuværende Præsident Pelligrini.

Tyskland. Kejserinden og hendes fets unge Prins venttes til Wilhelmshöhe 26. Juni. Familien vil her tilbringe Stortidelen af Sommeren.

Storbritannien. Ved et politisk Folkemøde i Dublin blev Begejstringen saa voldsom blandt de forsamlede Irelændere, at de dunkede hverandre paa Hovedet med Koller. Over 25 Mand er slaaet halvt forder- vet. Da Taleren, Mr. Harrington, traadte ned fra Tribunen for at hjælpe til at styre Gemytterne tilfreds, blev

han ramt paa Stulderen af en stor Sten og fik et vældigt Slag af en Knippel i Nøggen. Han skyndte sig hurtigt op paa Tribunen igjen.

— Parlamentsmedlem Henry Labouchere understreker nylig et af Jrefses-Hærs Booths udsat Ord om Penges for Hærens Arbejder, og det vakte megen Overraskelse, da "Kobby" hele Tiden har anset baade General Booth og hans "Jrefses Hær" som et Bedrag. I et nylig offentliggjort Interview forklarer Labouchere sin Stilling, og siger at han har overbevist sig om, at de af Booth indsamlede Penges bliver anvendt paa en gaonlig Maade. Han besøgte "Jarm-Kolonien" ved Hableigh, og fandt at der er udrettet et kæmpemæssigt Arbejde. Paa 13 Maanedes er der opbygget en fuldstandig Landsby. Kolonien har bes- plantet 300 Aers, og man staar i Begreb med at indvinde 1200 Aers fra Havet ved at fylde op med Londons Af-fald. 37 Aers er beplantet med Frugt-træer. Der findes 600 Høns, 600 Køer og et stort Antal Gaar og Grise. Kolonien tæller ogsaa en Savmølle, et Teglværk, en Stolefabrik med en daglig Produktionssevne af 500 Stole og flere andre Smaafabrikker. Booths Teori: at Samfundets Udsud kan reddes ved lidt Omvurting og et Start paa Arbejdssjendens og Hæderlighedens Bane synes at staabest ved de her opnaaede Resultater. Labouchere siger at Booths Foretagende er ærligt og vellykket.

"German Syrup"

Her er et Brev fra Syden — Mississippi — skrevet i April, 1890, lige efter at Grippen havde besøgt den. "Jeg er en Farmer, en af dem, som maa tidlig op og arbejde sidig. I Begynnelsen af sidste Vinter var jeg en Tur ind i Byen Vicksburg, Miss., hvor jeg blev godt gjennemvaad af en Regnbyge. Jeg hjorte hjem og var snart efter plaget af en tør Hørløflelse. Det blev værre for hver Dag der gik, indtil jeg maatte søge Hjælp. Jeg spurgte Dr. Dixon, som senere er død, om Raad, og han sagde, at jeg skulde høre en Klasse af Boches German Syrup. Men i den Tid blev min Hørløflelse værre og værre; men saa fik Grippen Indpas, og jeg blev angreben meget haardt af den ogsaa. Min Tilstand tvang mig til at gjøre noget. Jeg fik til at Ralser af German Syrup. Jeg begyndte at bruge dem og havde kun brugt lidt over den ene Klasse, og jeg var fuldstændig frisk af Hørløfelsen, som havde hængt ved mig saa længe, og Grippen med alle dens stemme følger. Jeg satte ubmærket og har følt den Vej siden. — Peter A. Brial, jr., Capuga, Hines Co., Miss.

Beviser for Alliansens Moder.

Howard County Alliance afholder ordinær Møde den første Lørdag i hver Maaned (Morm. Kl. 10) i Courtbygget i St. Paul. Niels Nielsen, Præs.

Nyligt Alliance (No. 548) afholder regulær Møde den anden og fjerde Lørdag i hver Maaned i Næst Stole, Gtm. Kl. 2. G. R. Lauritsen, Præs. C. Nielsen, Sekr.

Dannevirke Alliance (No. 681) afholder regulær Møde den sidste Lørdag i hver Maaned i østre Stolehus ved Minor Street, Gtm. Kl. 1. for Maanedene Maj, Juni og Juli. Niels Ebbesen, Præs. John Veth, Sekr.

Agenter ønskes. God Fortjeneste. Martin Uloestad, 715—5th St. E., Minneapolis, Minn.

En Gang hver Uge og 52 Gange om Aaret forsendes "Stjernen" portofrit til Danmark for den lave Pris af \$1.75. Indsend Beskrivelse og Penges til, og send dine nærmeste Slangninge i Danmark en glædelig Overraskelse.
 Dr. Merrill, Landblage i St. Paul, Nebr.

Union Pacific Jernbane-LISTE

Dannebrog
 Union Pacific Jernbane.
 Brev og Pengesendelser til "Registered" Brev "Money Order" eller "Postal Note". "Post" er det billigste Middel for Pengesendelser. Adresser: Dannebrog, Nebraska.
St Paul
 Union Pacific Jernbane.
 Brev og Pengesendelser til "Registered" Brev "Money Order" eller "Postal Note". "Post" er det billigste Middel for Pengesendelser. Adresser: Dannebrog, Nebraska.
 Union Pacific Jernbane.
 Brev og Pengesendelser til "Registered" Brev "Money Order" eller "Postal Note". "Post" er det billigste Middel for Pengesendelser. Adresser: Dannebrog, Nebraska.
 Union Pacific Jernbane.
 Brev og Pengesendelser til "Registered" Brev "Money Order" eller "Postal Note". "Post" er det billigste Middel for Pengesendelser. Adresser: Dannebrog, Nebraska.

MARKEDS-TIDENDE.

Chicago, d. 13. Juni.
 Kontant, 80; Juli, 79; Aug., 84
 Kontant, 47; Juli, 46; Sept.,
 Kontant, 30; Juli, 30; Sept.,
 No. 2, 74. Vgg. No. 2, 60; No.
 No. 4, 35@49.
 Omaha, d. 13. Juni.
 Kjørtmarkedet højt. Der fandtes me-
 get, hvortil Kog, men Shippers var
 Prisen 10 Cts. lavere. Gode 1200
 100 lbs. Stude, \$3.50@4.15; 900 til
 1000 ditto, \$3.50@4.00. Gode Kper
 for \$2.65@3.50. Svinepriserne 5@
 6 højer end i Søndags. Men denne
 tabte sig inden Dagen var erdt.
 Evin, uanet Vegt, folgte for \$4.65@
 5 gjennemsnitsprisen var \$4.69.
 Dannebrog, d. 15. Juni.
 25 Cts.
 22@23 Cts.
 4@4.15.
 12 1/2 Cts. Smør 10 Cts.
Gandels-Tidende.
 Værdsmængden er gennemsnitlig 7 pCt.
 end for samme Tidrum i Fjor. Eks-
 porten i Kornvare aftager.

Smus Hannibal, SAGFÖRER.

Agent for alle Domstole i Central-Ne-
 braska. Alle til min Omfjord andrettede
 behandles prompt og omhyggeligt.
 Ders Dret Kant Barrels Store,
 St. Paul, Nebr.
 Tælling i "Stjernen's" Kontor, Dan-
 nebrog, hver Torsdag.

Sore Rejsebillets-Agenter.

Udnævnte Herrer ere autoriserede Agen-
 ter for alle Domstole i Central-Ne-
 braska. Alle til min Omfjord andrettede
 behandles prompt og omhyggeligt.
 Ders Dret Kant Barrels Store,
 St. Paul, Nebr.
 Tælling i "Stjernen's" Kontor, Dan-
 nebrog, hver Torsdag.
 Agent-Liste.
 Edward A. Jensen, Rawlins, Wyo.
 Graf C. C. Smith,
 Vancouver, Wash.
 Gaudier Maximus Griffin,
 Gaston, Cal.
 Magner Abraham Olson,
 Karamie City, Wyo.
 T. Mortensen, Geneva, Cal.
 Berg, Larson & Co., Apotekere,
 McPherson, Kan.
 Aarvæge C. J. Lundquist,
 Escandia, Kan.
 Edward Geo. Rasmussen,
 Neola, Nebr.
 E. Jørgensen, Ord, Nebr.
 E. Grunberg, Hampton, Nebr.
 E. Nelson,
 North Great Falls, Mont.
 Charles Larsen, Lumber Dealer,
 Miles City, Mont.
 E. Thomsen, Frisco, Utah.
 E. Petersen, Industry, Kansas.
 E. Rasmussen, Hannibal, St. Paul, Neb.
 E. Hansen, Upland, Nebr.